
NSD

Viktor Sheen

Sedím za volantem a vytáčím to číslo, 
v hlavě myšlenek, že v autě už chybí mí místo,
Na Světlech Doleva! Potřebuju místnost,
jsem tak blízko, bože jsem tak blízko.
Sedím za volantem a vytáčím to číslo, 
v hlavě myšlenek, že v autě už chybí mí místo,
Na Světlech Doleva! Potřebuju místnost,
jsem tak blízko, bože jsem tak blízko.

Mám v ruce volant říkám jedem dál, jedem dál
furt ještě jedu furt jsem nevyhrál, nevyhrál
zdravím svý lidi kurva věřím vám, zdravím vás
jedna noha na stagy druhá na pedál,
zvyk jsem si všechno vždycky dělat sám, dělat sám
a roky dělám to co dělat mám, dělat mám
zdravím všechny co nevěřili nám,
jedna noha na stagy druhá na pedál, yeah.

Mám zkurvený stavy, 
dostaň je pryč z tý hlavy,
přestává mě všechno bavit, bavit
dávno jsme přestali balit, 
tak dojel mi whisku jdem kalit,
u baru holky co chtěly by na byt,
sotva se napily začaly zdravit
dojel mi je mi z nich na nic.

Píšu ty slova jak pamět,
jednou si vzpomenou na mě,
jednou až budou mít nadhled,
dojel mi druhou a nahned.
Píšu ty slova jak pamět,
jednou si vzpomenou na mě,

jednou až budou mít nadhled.

Okay, nemůžu se toho zbavit,
baby chtěj bavit, přes Prahu až do Ostravy,
Když to pustím tak ty davy maj zlámaný kosti
a dlahy je jim ze mě na nic,
pouštím ten klip jako Avi, 
říkaj že točím ty prachy jak Babiš,
vidím je rozdávat rady 
a než začnu rány tak si krejou brady.

Sedím za volantem a vytáčím to číslo, 
v hlavě myšlenek, že v autě už chybí mí místo,
Na Světlech Doleva! Potřebuju místnost,
jsem tak blízko, bože jsem tak blízko.
Sedím za volantem a vytáčím to číslo, 
v hlavě myšlenek, že v autě už chybí mí místo,
Na Světlech Doleva! Potřebuju místnost,
jsem tak blízko, bože jsem tak blízko.

Mám v ruce volant říkám jedem dál,
furt ještě jedu furt jsem nevyhrál, 
zdravím svý lidi kurva věřím vám, 
jedna noha na stagy druhá na pedál,



zvyk jsem si všechno vždycky dělat sám, 
a roky dělám to co dělat mám,
zdravím všechny co nevěřili nám,
jedna noha na stagy druhá na pedál.

Dostaň je pryč z tý hlavy,
přestává mě všechno bavit, bavit
dávno jsme přestali balit, 
tak nalej mi whisku jdem kalit,
u baru holky co chtěly by na byt,
sotva se napily začaly zdravit, na nic.

Nemůžu se toho zbavit,
baby chtěj bavit, přes Prahu až do Ostravy,
vzít na dick, yeah.
Pouštím ten klip jako Avi, 
říkaj že točím ty prachy jak Babiš,
vidím je rozdávat rady 
a než začnu rány tak si krejou brady.

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

